
Referat fra møte i Nesodden menighetsråd 

Tid: Onsdag 12.06. kl. 1900  

Sted: Nesodden menighetshus 

 

Til stede: Gry, Bente, Inger Johanne, Halvor, Hilde, Anne 

(sak om jubileum), Hans-Jürgen 

Forfall:  Kristine, Even, Bjarte. 

 

Sak 50/ 2024 Godkjenning av innkalling - godkjent 

 

Sak 51/ 2024 Godkjenning av referat fra møtet 13.05.2024 - godkjent 

Sak 52/ 2024  Kirkejubileum Nesodden kirke 2025 – orientering fra arbeidsgruppe og 

veien videre 

Hans-Jürgen innledet med orientering om at det er sendt inn søknad til Landsbyfondet (etter 

anbefaling fra ordføreren) på NOK 200 000 til diverse tiltak i forbindelse med Kirkejubileet. 

Det ble behandlet i Formannskapet 12 juni.  

Komiteen er fornøyd med arbeidet, og mener at oppdraget for våren er utført: planer er 

utarbeidet, kontakt med mange er opprettet, og søknaden til kommunen er levert.  

 

Hans-Jürgen vektla at det fra nå av må begynne en ny fase: Mange ideer og tiltak må utvikles 

og følges opp. Fra nå av trengs det mange flere som jobber med enkelte emner/ 

kategorier. Jubileumskomiteen trenger en justering av mandatet fremover. 

 

Anne fortsatte med å gå igjennom enkelttiltakene – som nå er samlet i 7 forskjellige 

«emner/kategorier»: 1) Gudstjenester 2) Skoletilbud 3) Tablåer 4) Grønne tiltak 5) Utvidede 

eksisterende tiltak 6) Foredrag, diskusjoner, utstillinger 7) Musikk/Konserter. 

Jubileumskomiteen jobber i et felles dokument hvor det fremgår hvem som er ansvarlig for 

ideutvikling, planlegging og gjennomføring av de ulike tiltakene, når de er tenkt gjennomført, 

hvilke samarbeidspartnere man ser for seg, hvordan det hele skal markedsføres og ikke minst 

hvilke menneskelige og økonomiske ressurser alt dette vil kreve. 

Et foreløpig budsjett er utgifts satt til NOK 1 075 000. Inndekning foreløpig således: 

Menighetsrådet har garantert 500 000 + 150 000, Landsbyfondet 200 000, diverse søknader til 

musikk, manus, regi, scenografi NOK 225 000. Alle som kommer med og følger opp 

enkelttiltak, er også oppfordret tenke finansiering. Det må lages plan for 

økonomioppfølgingen. 

Ingen forpliktende avtaler med potensielle medvirkende er foreløpig inngått. Vi er i fasen hvor 

ideene er utviklet, vi jobber med finansieringen og også å finne ansvarlige frivillige som kan 

påta seg ansvar ved å gå inn i ulike arrangementskomiteer. 

Første milepæl er «Kick-off» på Tangen senter lørdag 21 september kl. 12-14 hvor 

programmet for Jubileet skal presenteres. Kristine og Anne holder i dette. 

Enstemmig vedtak i saken: 

 



1. Menighetsrådet takker komiteen, og ber om at den fortsetter arbeidet. 

2. Skoklefall og Gjøfjell inviteres til å stille med et medlem (eller en kontaktperson) i 

arbeidet, og menighetsrådsleder kontakter disse om dette. Helst bør disse også dekke 

andre roller/ funksjoner. (Eksempel: P.E. Plaum som er fellesrådets leder, og Steinar 

Glimsdal som er både leder av Kirkeakademi på Nesodden, medlem av fellesrådet og 

redaktør for Kirkespeilet). 

3. Ordføreren minnes om å oppnevne kontaktperson for komiteens arbeid. 

4. Komiteen gis fullmakt til å utforme alle enkelttiltak etter de mål og beskrivelser som 

er forelagt av komiteen. Dette innebærer også å kunne disponere inntil kroner 650 000 

for bestilling av enkelte varer eller tjenester. 

 

Sak 53/ 2024 Kort oppsummering og orientering om felles menighetsrådsmøte 28.05. 

 Halvor orienterer: Dette var et konstruktivt møte, der bl.a. våre tanker og 

foreløpige planer for jubileumsfeiringen ble positiv mottatt. 

 

Sak 54/2024 Åpen kirke høsten 2024 

Oppstart 24. september. Datoer sendes ut etter første møte etter sommeren. 

 

Sak 55/2024  Orientering fra soknepresten   Saken utgår, siden Kristine var fraværende. 

 Sak 56/2024 Orientering fra fellesrådet 

  Bente og Gry orienterte fra siste fellesrådsmøte som var 11 juni. 

Sak 57/2024 Basar på menighetshuset 1. søndag i advent 

Inger Johanne orienterte. Skal man fortsette med basaren? Inger Johanne og 

Anne Marit føler at man må få flere eksterne med i arbeidet, ikke minst når det 

gjelder å skaffe og lage gevinster. 

Vedtak: 

I år ønsker vi å gjennomføre, og supplere programmet med en 

«pepperkakekirke-konkurranse» i forbindelsen med kirkejubileet. 

Sak 58/2024 Møtedatoer for menighetsrådsmøtene høsten 2024 

  Følgende datoer ble bestemt: 

Mandagene 19. 8., 16. 9., 14. 10., 18. 11. og 9. 12.. Alle dager kl. 1900 - 2100. 

Sak 59/ 2024  Eventuelt    Halvor orienterte: 

- Brev fra Inger Annie Wattum vedr. savn av17. mai gudstjeneste til 

kirkekontoret. Halvor tar kontakt med prest/ kirkekontor om dette. 

- Brannvesenet har etterlyst oppfølging av pålegg ved ettersyn. Hus komiteen 

følger opp. 


